[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Редутово
От «18» cентября 2014г.  №19
Об утверждении административногорегламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на автомобильные перевозки тяжёлых
и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам,
проходящим полностью или частично по дорогам
местного значения в границах Редутовского
сельского поселения Чесменского  района»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача  разрешений на автомобильные  перевозки тяжёлых и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах Редутовского сельского поселения Чесменского  района»(приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Редутовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Редутовского
сельского поселения
                 С.Р.Башаков